
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №137-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 137-ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7150409 695164 Бевз Олександр Володимирович 109253 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 362,03

2 7161905 695164 Біляков Тарас Володимирович 139708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 324,25

3 7140293 695164 Бойко Ігор Анатолійович 132813 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 348,59

4 7150012 695164 Бойко Роксолана Василівна 208292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 332,67

5 8242902 695164 Брехунець Вікторія Олексіївна 139693 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 323,81

6 8365112 695164 Власенко Сергій Олексійович 132777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 342,53

7 7150235 695164 Войчук Іван Олександрович 139666 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 330,13

8 7080914 695164 Волосожар Вадим Юрійович 132809 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 320,67

1



9 7150120 695164 Горошенко Дмитро Анатолійович 119162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 323,85

10 7138211 695164 Губченко Владислав Валентинович 132793 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 347,91

11 7080822 695164 Гуцаленко Олександр Олександрович 132816 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 334,78

12 7150471 695164 Давиденко Сергій Олегович 139709 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 338,74

13 7150558 695164 Данюк Артем Михайлович 116991 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 339,08

14 7070864 695164 Дерев`янко Денис Васильович 132761 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 325,09

15 8260728 695164 Загородний Валерій Олександрович 132070 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 337,97

16 7078375 695164 Задояний Тарас Дмитрович 132806 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 344,52

17 8370512 695164 Карман Олексій Олександрович 132082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 446,18

18 8043924 695164 Килимник Дмитро Вячеславович 132800 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 347,23

19 7072680 695164 Клименко Сергій Вікторович 132808 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 336,53

20 7149967 695164 Колбаско Василь Олександрович 059098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 340,54

21 8038882 695164 Комиз Юрій Іванович 127997 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 322,89

22 8039408 695164 Криворучко Василь Михайлович 36756131 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 355,21

23 8417433 695164 Кульбаченко Василь Іванович 30375186 PH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 335,08

24 7153671 695164 Мінченко Євгеній Миколайович 112886 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 345,35

25 7076741 695164 Нескорожений Андрій Анатолійович 132805 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 335,64

26 8243565 695164 Онищук Олександр Юрійович 139667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 336,58

2



27 8042017 695164 Пастух Валентина Володимирівна 119181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 339,74

28 8358275 695164 Пристінський Владислав Сергійович 027654 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Агрономія 326,3

29 7082810 695164 Самарук Євген Вікторович 132781 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 341,89

30 7165780 695164 Сасюк Сергій Олександрович 109935 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 324,27

31 8042317 695164 Свекла Владислав Віталійович 103557 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 349,65

32 7165873 695164 Стовба Богдан Ігорович 45488836 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 352,23

33 8390633 695164 Супрун Олександр Миколайович 098131 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 337,58

34 8243163 695164 Точинін Сергій Олександрович 139683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 340,21

35 8041011 695164 Чепіжак Андрій Віталійович 109973 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 336,83

36 7083554 695164 Шведюк Сергій Андрійович 132801 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 339,34

37 7081277 695164 Ярошенко Владислав Олегович 132814 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 334,67

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 137-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8317118 702819 Дятченко Артур Олександрович 37275861 EP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

323,78

2 7112219 702819 Кіров Олександр Іванович 136000 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

327,03

3 7113187 702819 Круговий Назарій Володимирович 136015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

319,1

4 7113734 702819 Мельник Микола Миколайович 132778 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

315,08

5 7113433 702819 Четверг Олександр Вікторович 110678 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

321,27

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 137-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7096951 685681 Куделя Олександр Володимирович 135957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

320,49

2 7102764 685681 Назаренко Юрій Анатолійович 106759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

330,18

3 8275630 685681 Осадчий Іван Григорович 150803 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

328,48

4 8240538 685681 Саморуха Олег Олександрович 225024 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

361,68

5 7111712 685681 Цуркан Максим Миколайович 080900 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

319,26

6 7086813 685681 Шуляк Альона Сергіївна 135962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

326,72

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 137-ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8308012 764276 Квашук Андрій Владиславович 155276 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Лісове господарство 336,79

2 7130739 764276 Чернолуцький Артем Васильович 109254 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 309,85

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 137-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8122266 762432 Зрайченко Роман Леонідович 109392 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

331,03

7


